
       ZMĚNOVÝ   LIST č. 4

smlouva: NZM/2018/1489 číslo ZL:
objednatel: 3-967-0120-8100

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méněpráce
ANO

cena: bez DPH -575 656,64 Kč
21%DPH -120 887,89 Kč

celkem -696 544,53 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 2 246 805,72 Kč

21%DPH 471 829,20 Kč
celkem 2 718 634,92 Kč

vliv na změnu PD : specifikace: NE

přílohy :

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno/Funkce:

Datum 11.09.2019

podpis
Datum 11.09.2019

podpis
Datum 11.09.2019

podpis
Datum 11.09.2019

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

4

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je 
žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

Uvedené skutečnosti byly  zjištěny  a požadovány objednatelem a GP před zahájením prací na realizaci oprav střechy, na zdění části štítu 
CD11, na montáži OK v čadě BD. Konečné řešení vyplynulo z  postupu prací a z konstrukčních důvodů.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Přípočty: V průběhu realizace prací na střešním plášti se ukázalo, že projektem stanovené předpoklady výměr o degradaci dřevěných 
konstrukcí jsou po jejich obnažení větší (dle posouzení technika dřevěných konstrukcí) . Zvýšená degradace byla způsobena narušeným 
střešním pláštěm - lepenky, u které tím pádem docházelo k zatékání do objektu. Při zaměření skutečné plochy střech byl navíc zjišten rozdíl 
oproti výkazu výměr. Na základě zjištěného stavu části ocelových prvků v řadě B a krajního sloupu D (viz revize výkresu D1.2 B-09/01 a D1.2 
B-11/02) jsou navrženy jejich výměny, se kterými souvisí i odstranění části vyzdívek a po úpravě OK konstrukcí nové vyzdívky.  Součástí 
přípočtů je i náhrada hydroizolace. Odpočty: Objednatel po konzultaci s GP a TDI zmenšil o 1000 mm lemování střech v řadě B a C kolem  
nastřešního žlabu.  Dále došlo po konzultaci s GP a TDI k odpočtu těžkých asfaltových pásů (náhrada hydroizolace)sněhových rozražečů a 
dále banerů, jež jsou součástí interiéru.

Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o.,Mostárenská 1140/48,703 00 Ostrava-Vítkovice

Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00  Ostrava - Vítkovice

Ing. Rostislav Sládek, hlavní stavbyvedoucí

ZL č. 4 přípočty a odpočty střešních plášťů vč. oplechování, přípočty a odpočty hydroizolace, odpočet banerů a sněhových 
rozražečů, bourání příček a vyzdívky ve stěně B a D související s montáž OK v řadě B a C, vnitrostaveništní přesun suti z 
bouracích prací 

přípočty a odpočty střešních plášťů vč. oplechování, přípočty a odpočty hydroizolace, odpočet banerů a sněhových rozražečů, bourání příček 
a vyzdívky ve stěně B a D související s montáž OK v řadě B a C, vnitrostaveništní přesun suti z bouracích prací 

vyjádření  TDS:

vyjádření objednatele:

výkres D1.2 B-09/01 a D1.2 B-11/02, Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem,  vyjádření AD

vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD



 


